Aviso nº 67/2025-CPL/GAB/SDE-PI/GAB/SDE-PI
Teresina, 23 de julho de 2025.

RETIFICAÇÃO

Aviso de Licitação

Concorrência, na forma Eletrônica
Nº 006/2025 - SDE

A Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econômico do Piauí-SDE/PI vem retificar a data de
Recebimento das Propostas Eletrônicas da Licitação da Concorrência nº 006/2025 (Processo
Administrativo SEI nº 00152.000686/2024-81), aviso publicado no D.O.E. nº 139/2025 de
22/07/2025, páginas 31 e 36, onde está escrito: “A partir das 08:00 (oito) horas do dia 23/08/2025
até às 08h:59min do dia 08/08/2025”, leia-se: “A partir das 08:00 (oito) horas do dia 23/07/2025
até às 08h:59min do dia 08/08/2025”. Mantidas as demais informações, inclusive data da
abertura das propostas e recebimento dos lances. Publique-se.

Teresina(PI), 23 de julho de 2025.

Janainna Pinto Marques Tavares
Secretária de Estado do Desenvolvimento Econômico do Piauí - SDE/PI
Documento assinado eletronicamente por JANAINNA PINTO MARQUES TAVARES -
Matr.0000000-0, Secretária de Estado do Desenvolvimento Econômico, em 23/07/2025,
às 12:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto
Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0019319093 e o código CRC 4D94A192.

Referência: Processo nº 00152.000686/2024-81 SEI nº 0019319093

Aviso 67 (0019319093)         SEI 00152.000686/2024-81 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 67 (0019319093)